
UCHWAŁA NR XXXIX/313/2022 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów  
pobierających naukę w szkołach ponadpodstawowych na terenie Powiatu Gliwickiego 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) na wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Powiatu Gliwickiego 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala: 
§ 1. Tworzy się  Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów  pobierających 

naukę w szkołach ponadpodstawowych na terenie Powiatu Gliwickiego, zwany dalej "Programem". 
§ 2. Program adresowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych pobierających naukę  na 

terenie Powiatu Gliwickiego bez względu na miejsce zamieszkania. 
§ 3. Celem Programu jest: 

1) wspieranie i podejmowanie działań mających na celu podnoszenie wyników w nauce; 
2) materialne wsparcie młodzieży uzdolnionej w procesie zdobywania wiedzy oraz umiejętności; 
3) stwarzanie pozytywnych wzorców dla pozostałej młodzieży; 
4) zachęcenie uczniów do reprezentowania Powiatu Gliwickiego w konkursach, olimpiadach na 

rożnych szczeblach rywalizacji. 
§ 4. 1. Program realizowany będzie poprzez przyznawanie pomocy materialnej w formie 

stypendium uzdolnionej młodzieży  posiadającej udokumentowane osiągnięcia.   
2. Wysokość środków na stypendia określona zostanie każdorazowo na dany rok w uchwale 

budżetowej. 
§ 5. Program będzie finansowany ze środków budżetowych Powiatu Gliwickiego. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
POWIATU GLIWICKIEGO 

 
 

Andrzej Kurek 

 

Id: D59E5DE6-596B-44D6-A3C1-DA94C3ACBA89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


